平成 23 年６月 21 日

各      位

会 社 名 株式会社  は せ が わ

代表者の

役職氏名
代表取締役社長 長谷川  房 生

（ コード番号：８２３０  大証第２部、福証）

連絡者の

役職氏名

取 締 役

営業支援グループ長
井 上 健 一

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－６８０１－１０７４

使用人に対するストックオプション（新株予約権）の発行内容に関するお知らせ

 当社は平成 23 年６月 21 日開催の当社取締役会において、同日開催の第 45 期定時株主総会にて

承認されました当社ストックオプションとして発行する新株予約権につきまして、具体的な発行内

容を次のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

１． 新株予約権の発行日                      平成 23 年７月１日

２． 新株予約権の発行数                        １，５００個

３． 新株予約権の発行価格                       無償とする。

４． 新株予約権の目的たる株式の種類及び数       当社普通株式 １５０,０００株

（新株予約権１個当たりの目的たる株式の数 100 株）

５． 新株予約権の権利行使に際して払込をなすべき額   平成 23 年６月 30 日に決定する。

（平成 23 年６月 30 日の大阪証券取引所における終値（当日に終値がない場合は、それに

先立つ直近日の終値）

６． 新株予約権の権利行使に際して発行する

株式の発行価額の総額     平成 23 年６月 30 日に決定する。

（５．払込金額に４．目的たる株式の数を乗じた額）

７． 新株予約権の行使期間           平成 23 年７月１日～平成 28 年６月 30 日

８． 新株予約権の行使により新株予約権を発行する場合の

発行価額のうち資本組入額  平成 23 年６月 30 日に決定する。

（５．払込金額に 0.5 を乗じた金額とし、１円未満の端数を切り上げるものとする）

９． 新株予約権割当の対象者                  当社の使用人 合計 18 名

                                    以 上

【ご参考】（１）定時株主総会付議のための取締役会決議日        平成 23 年５月 13 日

（２） 定時株主総会決議日                  平成 23年６月 21日